[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  06.02.2020 г.                                                                                                № 10-р

станица Вышестеблиевская

О назначении ответственных  в связи с ухудшением погодных условий
По данным спецдоклада Краснодарского ЦГМС филиала ФГБУ «Северо- Кавказское УГМС»  о сложных погодных условиях в Краснодарском крае с 7 февраля по 10 февраля 2020 года, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 гола № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», законом Краснодарского края от 13 июля 1998 года № 135-K3 «О защите населения и территорий Краснодарского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением главы администрации Краснодарского края от 2 ноября 2005 года № 1007 «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Краснодарского края»:
1. Директору МУП «ЖКХ-Комфорт» В.В. Нечай - организовать дежурство ответственных работников с 7-10 февраля 2020 года, а также организовать дежурство спец. техники для расчистки от снежных заносов.
2. Директору МКУ «ПЭЦ» Д.В. Колмык – подготовить шансовый инструмент для расчистки тротуаров и пешеходных дорожек, организовать дежурство ответственных работников с 7-10 февраля 2020 года.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкский район                                                              П.К.Хаджиди